
36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

25. - 29. Mai 2003

Schlussrangliste  -  Herren

Grad Name Mannschaft TotalRang Gelän-
delauf

WerfenSchwim
-men

Hinder-
nislauf

Schies-
sen

1. Lt. Sylta Øystein NOR 1112.01 . 1133.7 1091.2 1003.6 1119.1 5459.6
Privat Dåsbjerg Brian DEN 1056.02 . 1085.4 1136.8 1084.4 1023.0 5385.6
1. Lt. Vognild Trond NOR 1105.03 . 1121.8 1050.4 1027.6 1038.0 5342.8
Kpl Palma Stefano AUT 1056.04 . 1115.5 1110.4 1004.4 1045.4 5331.7
OFW Stracke Norbert GER 1105.05 . 1096.6 1076.8 989.2 1058.3 5325.9
Zpf Kiefer Reinhard AUT 1091.06 . 1041.3 1088.8 1075.6 1001.4 5298.1
Sgt Hernandez Carlos ESP 1091.07 . 1036.4 1026.4 1074.8 1049.4 5278.0
Privat Lassen Henrik DEN 1105.08 . 1016.1 1069.6 1005.2 1068.4 5264.3
Sdt Blumer Balthasar SUI 1098.09 . 1112.0 1086.4 982.4 977.2 5256.0
Lt Peura Arto FIN 1112.010 . 1047.6 1093.6 1051.2 947.2 5251.6
Sgt Cando José ESP 1084.011 . 1084.0 1069.6 956.4 1032.7 5226.7
OFW Kallmeier Marco GER 1126.012 . 1090.3 1031.2 1023.2 935.1 5205.8
Kpl Jerey Thomas AUT 1112.013 . 1082.6 1067.2 977.2 965.5 5204.5
Lt Pellikka Janne FIN 1063.014 . 1070.7 1093.6 1026.8 950.1 5204.2
WM Kaiser Günter AUT 1070.015 . 1128.8 1093.6 1032.4 875.6 5200.4
Cad Suihkonen Mikko FIN 1049.016 . 1004.9 992.8 1001.6 1095.6 5143.9
2. Lt Nilsson David SWE 1119.017 . 1046.2 1031.2 978.0 929.6 5104.0
StWM Malle Manfred AUT 1084.018 . 1092.4 995.2 986.0 943.1 5100.7
Kpl Lentsch Thomas AUT 1112.019 . 1053.9 1088.8 1073.6 748.8 5077.1
Kpl Braunschweiger Max SUI 1084.020 . 1025.9 1074.4 901.2 989.2 5074.7
1. Lt. Osen Roar NOR 1056.021 . 1072.8 1084.0 917.2 934.4 5064.4
Cad Hirsimäki Juha FIN 1028.022 . 1012.6 1038.4 959.2 1024.6 5062.8
1. Sdt Devos Stéphane BEL 1098.023 . 1023.8 1021.6 882.0 1022.9 5048.3
Sr Lt Oksa Lauri FIN 1056.024 . 1049.0 1052.8 926.0 948.5 5032.3
HFW Umlauf Michael GER 1098.025 . 960.1 1031.2 901.2 1038.8 5029.3
Lt Nikula Mika FIN 1105.026 . 988.8 1062.4 1033.2 822.0 5011.4
Corp Berg-Domås Syver NOR 1126.027 . 1007.7 990.4 896.4 984.9 5005.4
OG Sonnenberg Andrej GER 1042.028 . 995.1 1110.4 909.2 927.1 4983.8
Sdt Zehnder Adrian SUI 1077.029 . 1070.0 1100.8 868.4 850.3 4966.5
1. Sdt Bandin Christophe BEL 1077.030 . 1016.1 985.6 921.2 965.4 4965.3
Sdt Dietiker Dominique SUI 1091.031 . 981.1 1014.4 901.6 972.1 4960.2
Kpl Schmid Daniel SUI 1112.032 . 974.8 1062.4 1021.6 775.8 4946.6
Oblt Jutzeler Remo SUI 1112.033 . 1061.6 1014.4 864.8 891.4 4944.2
1. Lt. Svenning Magne NOR 1084.034 . 976.2 1033.6 988.4 844.8 4927.0
Cdt Isacsson Håkan SWE 1070.035 . 1003.5 1055.2 930.4 855.2 4914.3
Sgt Martin  Juan ESP 1077.036 . 938.4 1081.6 918.0 868.0 4883.0
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP 1035.037 . 920.2 1096.0 1065.2 749.7 4866.1
2. Lt Svensson Marcus SWE 1077.038 . 966.4 995.2 865.2 873.8 4777.6
HG Krawczyk Robert GER 1091.039 . 962.2 1026.4 834.8 849.7 4764.1
1. Sdt Henau Tim BEL 1091.040 . 989.5 992.8 673.6 998.5 4745.4
Kpl Bachmann Max SUI_  E 1014.041 . 975.5 954.4 936.8 852.5 4733.2
Kpl Schnabl Bernd AUT_E 1042.042 . 918.1 1016.8 884.0 870.2 4731.1
Kpl1 van der Waals Kjell NED 1091.043 . 943.3 1009.6 918.8 748.0 4710.7
Kpl Ceola Fabrice BEL 1084.044 . 981.1 1060.0 784.4 781.3 4690.8
Cpl Bertovic Pero CRO 937.045 . 1020.3 846.4 1007.6 862.9 4674.2

29.05.2003 14:25:53



Grad Name Mannschaft TotalRang Gelän-
delauf

WerfenSchwim
-men

Hinder-
nislauf

Schies-
sen

Kpl1 Augusta Jimmy NED 1014.046 . 960.8 1021.6 904.8 739.9 4641.1
Lt Fredriksson Nicklas SWE 1063.047 . 825.7 1019.2 1001.2 724.8 4633.9
Lcpl Vukovic Luka CRO 923.048 . 896.4 990.4 1006.4 776.4 4592.6
Sdt Hadeljan Goran CRO 951.049 . 958.0 952.0 910.8 761.6 4533.4
Lcpl Viljevac Drazen CRO 923.050 . 863.5 942.4 918.4 821.2 4468.5
HG Lemke Chris GER 1070.051 . 760.6 920.8 856.8 860.0 4468.2
CHO Jackowiak Jacek POL 937.052 . 907.6 738.4 827.2 1010.0 4420.2
ST.PL Domanski Adam POL 1014.053 . 810.3 899.2 749.6 938.2 4411.3
Lcpl Kralj Miroslav CRO 888.054 . 850.9 896.8 910.8 857.3 4403.8
Sdt Märki Philippe SUI_ E 986.055 . 815.9 896.8 878.8 825.6 4403.1
ST.PL Kociuba Marek POL 986.056 . 843.2 851.2 698.8 974.9 4354.1
ST.PL Szmacinski Robert POL 986.057 . 866.3 812.8 728.0 952.0 4345.1
Wmr de Bijl Rogier NED 1049.058 . 635.3 911.2 938.8 807.4 4341.7
ST.PL Mol Krzysztof POL 930.059 . 907.6 841.6 689.2 959.2 4327.6
Cpl Rados Marcel CRO 755.060 . 735.4 839.2 961.2 931.3 4222.1
PLUT Lisiecki Robert POL 958.061 . 694.8 656.8 981.2 893.9 4184.7
Cpl Abeledo David ESP 1091.062 . 979.7 1043.2 976.8 0.0 4090.7
Sdt Rotzler Tobias SUI_E 958.063 . 821.5 836.8 860.0 445.3 3921.6
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E 958.064 . 780.9 793.6 563.6 593.5 3689.6
Sdt Tanner Samuel SUI_ E 986.064 . 564.6 856.0 649.6 633.4 3689.6
Sgt M Hernandez Francisco ESP 1098.066 . 0.0 0.0 0.0 0.0 1098.0
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36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Schlussrangliste  - Mannschaft Herren

Grad Name Hinder-
nislauf

Rang TotalSchwim-
men

Werfen Gelän-
delauf

Schies-
sen

1 . AUT 21034.7
Kpl Palma Stefano 1056.0 1115.5 1110.4 1004.4 1045.4 5331.7
Zpf Kiefer Reinhard 1091.0 1041.3 1088.8 1075.6 1001.4 5298.1
Kpl Jerey Thomas 1112.0 1082.6 1067.2 977.2 965.5 5204.5
WM Kaiser Günter 1070.0 1128.8 1093.6 1032.4 875.6 5200.4

2 . NOR 20872.2
1. Lt. Sylta Øystein 1112.0 1133.7 1091.2 1003.6 1119.1 5459.6
1. Lt. Vognild Trond 1105.0 1121.8 1050.4 1027.6 1038.0 5342.8
1. Lt. Osen Roar 1056.0 1072.8 1084.0 917.2 934.4 5064.4
Corp Berg-Domås Syver 1126.0 1007.7 990.4 896.4 984.9 5005.4

3 . FIN 20662.5
Lt Peura Arto 1112.0 1047.6 1093.6 1051.2 947.2 5251.6
Lt Pellikka Janne 1063.0 1070.7 1093.6 1026.8 950.1 5204.2
Cad Suihkonen Mikko 1049.0 1004.9 992.8 1001.6 1095.6 5143.9
Cad Hirsimäki Juha 1028.0 1012.6 1038.4 959.2 1024.6 5062.8

4 . GER 20544.8
OFW Stracke Norbert 1105.0 1096.6 1076.8 989.2 1058.3 5325.9
OFW Kallmeier Marco 1126.0 1090.3 1031.2 1023.2 935.1 5205.8
HFW Umlauf Michael 1098.0 960.1 1031.2 901.2 1038.8 5029.3
OG Sonnenberg Andrej 1042.0 995.1 1110.4 909.2 927.1 4983.8

5 . SUI 20257.4
Sdt Blumer Balthasar 1098.0 1112.0 1086.4 982.4 977.2 5256.0
Kpl Braunschweiger Max 1084.0 1025.9 1074.4 901.2 989.2 5074.7
Sdt Zehnder Adrian 1077.0 1070.0 1100.8 868.4 850.3 4966.5
Sdt Dietiker Dominique 1091.0 981.1 1014.4 901.6 972.1 4960.2

6 . ESP 20253.8
Sgt Hernandez Carlos 1091.0 1036.4 1026.4 1074.8 1049.4 5278.0
Sgt Cando José 1084.0 1084.0 1069.6 956.4 1032.7 5226.7
Sgt Martin  Juan  1077.0 938.4 1081.6 918.0 868.0 4883.0
Cpl Carriedo Arias Pedro 1035.0 920.2 1096.0 1065.2 749.7 4866.1

7 . BEL 19449.8
1. Sdt Devos Stéphane 1098.0 1023.8 1021.6 882.0 1022.9 5048.3
1. Sdt Bandin Christophe 1077.0 1016.1 985.6 921.2 965.4 4965.3
1. Sdt Henau Tim 1091.0 989.5 992.8 673.6 998.5 4745.4
Kpl Ceola Fabrice 1084.0 981.1 1060.0 784.4 781.3 4690.8

8 . SWE 19429.8
2. Lt Nilsson David 1119.0 1046.2 1031.2 978.0 929.6 5104.0
Cdt Isacsson Håkan 1070.0 1003.5 1055.2 930.4 855.2 4914.3
2. Lt Svensson Marcus 1077.0 966.4 995.2 865.2 873.8 4777.6
Lt Fredriksson Nicklas 1063.0 825.7 1019.2 1001.2 724.8 4633.9

9 . CRO 18268.7
Cpl Bertovic Pero 937.0 1020.3 846.4 1007.6 862.9 4674.2
Lcpl Vukovic Luka 923.0 896.4 990.4 1006.4 776.4 4592.6
Sdt Hadeljan Goran 951.0 958.0 952.0 910.8 761.6 4533.4
Lcpl Viljevac Drazen 923.0 863.5 942.4 918.4 821.2 4468.5

10 . POL 17530.7
CHO Jackowiak Jacek 937.0 907.6 738.4 827.2 1010.0 4420.2
ST.PL Domanski Adam 1014.0 810.3 899.2 749.6 938.2 4411.3
ST.PL Kociuba Marek 986.0 843.2 851.2 698.8 974.9 4354.1
ST.PL Szmacinski Robert 986.0 866.3 812.8 728.0 952.0 4345.1



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schiessen / Shooting  -  Herren

Grad Name Mannschaft Einzelfeuer Schnellfeuer Total PunkteRang

Corp Berg-Domås Syver NOR 100 98 198 11261 .
OFW Kallmeier Marco GER 100 98 198 11261 .
2. Lt Nilsson David SWE 100 97 197 11193 .
Kpl Schmid Daniel SUI  98 98 196 11124 .
Oblt Jutzeler Remo SUI  99 97 196 11124 .
Lt Peura Arto FIN 100 96 196 11124 .
1. Lt. Sylta Øystein NOR 100 96 196 11124 .
Kpl Jerey Thomas AUT 100 96 196 11124 .
Kpl Lentsch Thomas AUT 100 96 196 11124 .
1. Lt. Vognild Trond NOR  97 98 195 110510 .
Lt Nikula Mika FIN  99 96 195 110510 .
OFW Stracke Norbert GER 100 95 195 110510 .
Privat Lassen Henrik DEN 100 95 195 110510 .
Sgt Maj Hernandez Francisco ESP  96 98 194 109814 .
1. Sdt Devos Stéphane BEL  98 96 194 109814 .
Sdt Blumer Balthasar SUI  98 96 194 109814 .
HFW Umlauf Michael GER  98 96 194 109814 .
1. Sdt Henau Tim BEL  96 97 193 109118 .
Sgt Hernandez Carlos ESP  96 97 193 109118 .
Cpl Abeledo David ESP  97 96 193 109118 .
Zpf Kiefer Reinhard AUT  97 96 193 109118 .
Kpl1 van der Waals Kjell NED  98 95 193 109118 .
Sdt Dietiker Dominique SUI  99 94 193 109118 .
HG Krawczyk Robert GER 100 93 193 109118 .
Kpl Ceola Fabrice BEL  96 96 192 108425 .
Sgt Cando José ESP  96 96 192 108425 .
StWM Malle Manfred AUT  97 95 192 108425 .
1. Lt. Svenning Magne NOR  98 94 192 108425 .
Kpl Braunschweiger Max SUI  98 94 192 108425 .
1. Sdt Bandin Christophe BEL  96 95 191 107730 .
Sdt Zehnder Adrian SUI  97 94 191 107730 .
2. Lt Svensson Marcus SWE  97 94 191 107730 .
Sgt Martin  Juan ESP  98 93 191 107730 .
Cdt Isacsson Håkan SWE  96 94 190 107034 .
WM Kaiser Günter AUT  96 94 190 107034 .
HG Lemke Chris GER  97 93 190 107034 .
Lt Fredriksson Nicklas SWE  97 92 189 106337 .
Lt Pellikka Janne FIN  97 92 189 106337 .
Kpl Palma Stefano AUT  94 94 188 105639 .
Sr Lt Oksa Lauri FIN  95 93 188 105639 .
1. Lt. Osen Roar NOR  97 91 188 105639 .
Privat Dåsbjerg Brian DEN  99 89 188 105639 .
Cad Suihkonen Mikko FIN  97 90 187 104943 .
Wmr de Bijl Rogier NED  98 89 187 104943 .

27.05.2003 22:30:08



Grad Name Mannschaft Einzelfeuer Schnellfeuer Total PunkteRang

OG Sonnenberg Andrej GER  95 91 186 104245 .
Kpl Schnabl Bernd AUT_E  97 89 186 104245 .
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP  91 94 185 103547 .
Cad Hirsimäki Juha FIN  97 87 184 102848 .
Kpl Bachmann Max SUI_ E  93 89 182 101449 .
Kpl1 Augusta Jimmy NED  93 89 182 101449 .
ST.PL Domanski Adam POL  93 89 182 101449 .
Sdt Märki Philippe SUI_ E  86 92 178 98652 .
ST.PL Kociuba Marek POL  93 85 178 98652 .
ST.PL Szmacinski Robert POL  93 85 178 98652 .
Sdt Tanner Samuel SUI_ E  95 83 178 98652 .
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E  87 87 174 95856 .
Sdt Rotzler Tobias SUI_E  89 85 174 95856 .
PLUT Lisiecki Robert POL  98 76 174 95856 .
Sdt Hadeljan Goran CRO  83 90 173 95159 .
CHO Jackowiak Jacek POL  86 85 171 93760 .
Cpl Bertovic Pero CRO  88 83 171 93760 .
ST.PL Mol Krzysztof POL  91 79 170 93062 .
Lcpl Viljevac Drazen CRO  83 86 169 92363 .
Lcpl Vukovic Luka CRO  86 83 169 92363 .
Lcpl Kralj Miroslav CRO  83 81 164 88865 .
Cpl Rados Marcel CRO  70 75 145 75566 .

27.05.2003 22:30:08



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schiessen / Shooting  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 4427
Corp Berg-Domås Syver 1126

1. Lt. Sylta Øystein 1112

1. Lt. Vognild Trond 1105
1. Lt. Svenning Magne 1084

2 . GER 4420
OFW Kallmeier Marco 1126

OFW Stracke Norbert 1105

HFW Umlauf Michael 1098

HG Krawczyk Robert 1091

3 . SUI 4413
Kpl Schmid Daniel 1112

Oblt Jutzeler Remo 1112

Sdt Blumer Balthasar 1098

Sdt Dietiker Dominique 1091

4 . AUT 4399
Kpl Lentsch Thomas 1112
Kpl Jerey Thomas 1112

Zpf Kiefer Reinhard 1091

StWM Malle Manfred 1084

5 . ESP 4364
Sgt Ma Hernandez Francisco 1098

Sgt Hernandez Carlos 1091

Cpl Abeledo David 1091

Sgt Cando José 1084

6 . BEL 4350
1. Sdt Devos Stéphane 1098

1. Sdt Henau Tim 1091

Kpl Ceola Fabrice 1084

1. Sdt Bandin Christophe 1077

7 . FIN 4336
Lt Peura Arto 1112

Lt Nikula Mika 1105

Lt Pellikka Janne 1063

Sr Lt Oksa Lauri 1056

8 . SWE 4329
2. Lt Nilsson David 1119
2. Lt Svensson Marcus 1077

Cdt Isacsson Håkan 1070

Lt Fredriksson Nicklas 1063

9 . POL 3944
ST.PL Domanski Adam 1014

ST.PL Szmacinski Robert 986
ST.PL Kociuba Marek 986

PLUT Lisiecki Robert 958

10 . CRO 3734
Sdt Hadeljan Goran 951

Cpl Bertovic Pero 937

Lcpl Viljevac Drazen 923

Lcpl Vukovic Luka 923



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Hindernisbahn / Obstacle Run  - Herren

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

1. Lt. Sylta Øystein NOR   2 20.9 1133.71 . :
WM Kaiser Günter AUT   2 21.6 1128.82 . :
1. Lt. Vognild Trond NOR   2 22.6 1121.83 . :
Kpl Palma Stefano AUT   2 23.5 1115.54 . :
Sdt Blumer Balthasar SUI   2 24.0 1112.05 . :
OFW Stracke Norbert GER   2 26.2 1096.66 . :
StWM Malle Manfred AUT   2 26.8 1092.47 . :
OFW Kallmeier Marco GER   2 27.1 1090.38 . :
Privat Dåsbjerg Brian DEN   2 27.8 1085.49 . :
Sgt Cando José ESP   2 28.0 1084.010 . :
Kpl Jerey Thomas AUT   2 28.2 1082.611 . :
1. Lt. Osen Roar NOR   2 29.6 1072.812 . :
Lt Pellikka Janne FIN   2 29.9 1070.713 . :
Sdt Zehnder Adrian SUI   2 30.0 1070.014 . :
Oblt Jutzeler Remo SUI   2 31.2 1061.615 . :
Kpl Lentsch Thomas AUT   2 32.3 1053.916 . :
Sr Lt Oksa Lauri FIN   2 33.0 1049.017 . :
Lt Peura Arto FIN   2 33.2 1047.618 . :
2. Lt Nilsson David SWE   2 33.4 1046.219 . :
Zpf Kiefer Reinhard AUT   2 34.1 1041.320 . :
Sgt Hernandez Carlos ESP   2 34.8 1036.421 . :
Kpl Braunschweiger Max SUI   2 36.3 1025.922 . :
1. Sdt Devos Stéphane BEL   2 36.6 1023.823 . :
Cpl Bertovic Pero CRO   2 37.1 1020.324 . :
Privat Lassen Henrik DEN   2 37.7 1016.125 . :
1. Sdt Bandin Christophe BEL   2 37.7 1016.125 . :
Cad Hirsimäki Juha FIN   2 38.2 1012.627 . :
Corp Berg-Domås Syver NOR   2 38.9 1007.728 . :
Cad Suihkonen Mikko FIN   2 39.3 1004.929 . :
Cdt Isacsson Håkan SWE   2 39.5 1003.530 . :
OG Sonnenberg Andrej GER   2 40.7 995.131 . :
1. Sdt Henau Tim BEL   2 41.5 989.532 . :
Lt Nikula Mika FIN   2 41.6 988.833 . :
Kpl Ceola Fabrice BEL   2 42.7 981.134 . :
Sdt Dietiker Dominique SUI   2 42.7 981.134 . :
Cpl Abeledo David ESP   2 42.9 979.736 . :
1. Lt. Svenning Magne NOR   2 43.4 976.237 . :
Kpl Bachmann Max SUI_ E   2 43.5 975.538 . :
Kpl Schmid Daniel SUI   2 43.6 974.839 . :
2. Lt Svensson Marcus SWE   2 44.8 966.440 . :
HG Krawczyk Robert GER   2 45.4 962.241 . :
Kpl1 Augusta Jimmy NED   2 45.6 960.842 . :
HFW Umlauf Michael GER   2 45.7 960.143 . :
Sdt Hadeljan Goran CRO   2 46.0 958.044 . :
Kpl1 van der Waals Kjell NED   2 48.1 943.345 . :

27.05.2003 22:30:49



Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Sgt Martin  Juan ESP   2 48.8 938.446 . :
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP   2 51.4 920.247 . :
Kpl Schnabl Bernd AUT_E   2 51.7 918.148 . :
ST.PLU Mol Krzysztof POL   2 53.2 907.649 . :
CHO Jackowiak Jacek POL   2 53.2 907.649 . :
Lcpl Vukovic Luka CRO   2 54.8 896.451 . :
ST.PLU Szmacinski Robert POL   2 59.1 866.352 . :
Lcpl Viljevac Drazen CRO   2 59.5 863.553 . :
Lcpl Kralj Miroslav CRO   3 01.3 850.954 . :
ST.PLU Kociuba Marek POL   3 02.4 843.255 . :
Lt Fredriksson Nicklas SWE   3 04.9 825.756 . :
Sdt Rotzler Tobias SUI_E   3 05.5 821.557 . :
Sdt Märki Philippe SUI_ E   3 06.3 815.958 . :
ST.PLU Domanski Adam POL   3 07.1 810.359 . :
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E   3 11.3 780.960 . :
HG Lemke Chris GER   3 14.2 760.661 . :
Cpl Rados Marcel CRO   3 17.8 735.462 . :
PLUT Lisiecki Robert POL   3 23.6 694.863 . :
Wmr de Bijl Rogier NED   3 32.1 635.364 . :
Sdt Tanner Samuel SUI_ E   3 42.2 564.665 . :
Sgt Maj Hernandez Francisco ESP   0 00.0 0.066 . :

27.05.2003 22:30:49



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Hindernisbahn / Obstacle Run  -  Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . AUT 4419.3
WM Kaiser Günter 1128.8
Kpl Palma Stefano 1115.5

StWM Malle Manfred 1092.4

Kpl Jerey Thomas 1082.6

2 . NOR 4336.0
1. Lt. Sylta Øystein 1133.7

1. Lt. Vognild Trond 1121.8

1. Lt. Osen Roar 1072.8

Corp Berg-Domås Syver 1007.7

3 . SUI 4269.5
Sdt Blumer Balthasar 1112.0

Sdt Zehnder Adrian 1070.0

Oblt Jutzeler Remo 1061.6

Kpl Braunschweiger Max 1025.9

4 . FIN 4179.9
Lt Pellikka Janne 1070.7

Sr Lt Oksa Lauri 1049.0

Lt Peura Arto 1047.6

Cad Hirsimäki Juha 1012.6

5 . GER 4144.2
OFW Stracke Norbert 1096.6
OFW Kallmeier Marco 1090.3

OG Sonnenberg Andrej 995.1

HG Krawczyk Robert 962.2

6 . ESP 4038.5
Sgt Cando José 1084.0

Sgt Hernandez Carlos 1036.4

Cpl Abeledo David 979.7
Sgt Martin  Juan 938.4

7 . BEL 4010.5
1. Sdt Devos Stéphane 1023.8

1. Sdt Bandin Christophe 1016.1

1. Sdt Henau Tim 989.5

Kpl Ceola Fabrice 981.1

8 . SWE 3841.8
2. Lt Nilsson David 1046.2

Cdt Isacsson Håkan 1003.5

2. Lt Svensson Marcus 966.4

Lt Fredriksson Nicklas 825.7

9 . CRO 3738.2
Cpl Bertovic Pero 1020.3
Sdt Hadeljan Goran 958.0

Lcpl Vukovic Luka 896.4

Lcpl Viljevac Drazen 863.5

10 . POL 3524.7
ST.PL Mol Krzysztof 907.6

CHO Jackowiak Jacek 907.6

ST.PL Szmacinski Robert 866.3
ST.PL Kociuba Marek 843.2

30.05.2003 08:29:37



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schwimmen / Swimming  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Privat Dåsbjerg Brian DEN 25.8 1136.81 .
Kpl Palma Stefano AUT 26.9 1110.42 .
OG Sonnenberg Andrej GER 26.9 1110.42 .
Sdt Zehnder Adrian SUI 27.3 1100.84 .
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP 27.5 1096.05 .
WM Kaiser Günter AUT 27.6 1093.66 .
Lt Peura Arto FIN 27.6 1093.66 .
Lt Pellikka Janne FIN 27.6 1093.66 .
1. Lt. Sylta Øystein NOR 27.7 1091.29 .
Zpf Kiefer Reinhard AUT 27.8 1088.810 .
Kpl Lentsch Thomas AUT 27.8 1088.810 .
Sdt Blumer Balthasar SUI 27.9 1086.412 .
1. Lt. Osen Roar NOR 28.0 1084.013 .
Sgt Martin  Juan ESP 28.1 1081.614 .
OFW Stracke Norbert GER 28.3 1076.815 .
Kpl Braunschweiger Max SUI 28.4 1074.416 .
Privat Lassen Henrik DEN 28.6 1069.617 .
Sgt Cando José ESP 28.6 1069.617 .
Kpl Jerey Thomas AUT 28.7 1067.219 .
Kpl Schmid Daniel SUI 28.9 1062.420 .
Lt Nikula Mika FIN 28.9 1062.420 .
Kpl Ceola Fabrice BEL 29.0 1060.022 .
Cdt Isacsson Håkan SWE 29.2 1055.223 .
Sr Lt Oksa Lauri FIN 29.3 1052.824 .
1. Lt. Vognild Trond NOR 29.4 1050.425 .
Cpl Abeledo David ESP 29.7 1043.226 .
Cad Hirsimäki Juha FIN 29.9 1038.427 .
1. Lt. Svenning Magne NOR 30.1 1033.628 .
OFW Kallmeier Marco GER 30.2 1031.229 .
2. Lt Nilsson David SWE 30.2 1031.229 .
HFW Umlauf Michael GER 30.2 1031.229 .
HG Krawczyk Robert GER 30.4 1026.432 .
Sgt Hernandez Carlos ESP 30.4 1026.432 .
1. Sdt Devos Stéphane BEL 30.6 1021.634 .
Kpl1 Augusta Jimmy NED 30.6 1021.634 .
Lt Fredriksson Nicklas SWE 30.7 1019.236 .
Kpl Schnabl Bernd AUT_E 30.8 1016.837 .
Oblt Jutzeler Remo SUI 30.9 1014.438 .
Sdt Dietiker Dominique SUI 30.9 1014.438 .
Kpl1 van der Waals Kjell NED 31.1 1009.640 .
2. Lt Svensson Marcus SWE 31.7 995.241 .
StW Malle Manfred AUT 31.7 995.241 .
1. Sdt Henau Tim BEL 31.8 992.843 .
Cad Suihkonen Mikko FIN 31.8 992.843 .

28.05.2003 12:53:19



Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Corp Berg-Domås Syver NOR 31.9 990.445 .
Lcpl Vukovic Luka CRO 31.9 990.445 .
1. Sdt Bandin Christophe BEL 32.1 985.647 .
Kpl Bachmann Max SUI_ E 33.4 954.448 .
Sdt Hadeljan Goran CRO 33.5 952.049 .
Lcpl Viljevac Drazen CRO 33.9 942.450 .
HG Lemke Chris GER 34.8 920.851 .
Wmr de Bijl Rogier NED 35.2 911.252 .
ST.P Domanski Adam POL 35.7 899.253 .
Sdt Märki Philippe SUI_ E 35.8 896.854 .
Lcpl Kralj Miroslav CRO 35.8 896.854 .
Sdt Tanner Samuel SUI_ E 37.5 856.056 .
ST.P Kociuba Marek POL 37.7 851.257 .
Cpl Bertovic Pero CRO 37.9 846.458 .
ST.P Mol Krzysztof POL 38.1 841.659 .
Cpl Rados Marcel CRO 38.2 839.260 .
Sdt Rotzler Tobias SUI_E 38.3 836.861 .
ST.P Szmacinski Robert POL 39.3 812.862 .
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E 40.1 793.663 .
CHO Jackowiak Jacek POL 42.4 738.464 .
PLU Lisiecki Robert POL 45.8 656.865 .
Sgt Hernandez Francisco ESP 0.066 .

28.05.2003 12:53:19



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schwimmen / Swimming  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . AUT 4381.6
Kpl Palma Stefano 1110.4

WM Kaiser Günter 1093.6

Zpf Kiefer Reinhard 1088.8

Kpl Lentsch Thomas 1088.8

2 . SUI 4324.0
Sdt Zehnder Adrian 1100.8

Sdt Blumer Balthasar 1086.4

Kpl Braunschweiger Max 1074.4

Kpl Schmid Daniel 1062.4

3 . FIN 4302.4
Lt Pellikka Janne 1093.6

Lt Peura Arto 1093.6

Lt Nikula Mika 1062.4

Sr Lt Oksa Lauri 1052.8

4 . ESP 4290.4
Cpl Carriedo Arias Pedro 1096.0
Sgt Martin  Juan 1081.6

Sgt Cando José 1069.6

Cpl Abeledo David 1043.2

5 . NOR 4259.2
1. Lt. Sylta Øystein 1091.2

1. Lt. Osen Roar 1084.0
1. Lt. Vognild Trond 1050.4

1. Lt. Svenning Magne 1033.6

6 . GER 4249.6
OG Sonnenberg Andrej 1110.4

OFW Stracke Norbert 1076.8

HFW Umlauf Michael 1031.2

OFW Kallmeier Marco 1031.2

7 . SWE 4100.8
Cdt Isacsson Håkan 1055.2

2. Lt Nilsson David 1031.2

Lt Fredriksson Nicklas 1019.2

2. Lt Svensson Marcus 995.2

8 . BEL 4060.0
Kpl Ceola Fabrice 1060.0

1. Sdt Devos Stéphane 1021.6

1. Sdt Henau Tim 992.8

1. Sdt Bandin Christophe 985.6

9 . CRO 3781.6
Lcpl Vukovic Luka 990.4

Sdt Hadeljan Goran 952.0
Lcpl Viljevac Drazen 942.4

Lcpl Kralj Miroslav 896.8

10 . POL 3404.8
ST.PL Domanski Adam 899.2

ST.PL Kociuba Marek 851.2

ST.PL Mol Krzysztof 841.6

ST.PL Szmacinski Robert 812.8

30.05.2003 08:30:00



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

25. - 29. Mai 2003

Rangliste Werfen / Throwing  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zielwurf Weitwurf Total PunkteRang

Privat Dåsbjerg Brian DEN 136 55.10 191.1 1084.41 .
Zpf Kiefer Reinhard AUT 124 64.90 188.9 1075.62 .
Sgt Hernandez Carlos ESP 136 52.70 188.7 1074.83 .
Kpl Lentsch Thomas AUT 132 56.40 188.4 1073.64 .
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP 120 66.30 186.3 1065.25 .
Lt Peura Arto FIN 128 54.80 182.8 1051.26 .
Lt Nikula Mika FIN 120 58.30 178.3 1033.27 .
WM Kaiser Günter AUT 116 62.10 178.1 1032.48 .
1. Lt. Vognild Trond NOR 120 56.90 176.9 1027.69 .
Lt Pellikka Janne FIN 128 48.70 176.7 1026.810 .
OFW Kallmeier Marco GER 118 57.80 175.8 1023.211 .
Kpl Schmid Daniel SUI 120 55.40 175.4 1021.612 .
Cpl Bertovic Pero CRO 128 43.90 171.9 1007.613 .
Lcpl Vukovic Luka CRO 112 59.60 171.6 1006.414 .
Privat Lassen Henrik DEN 116 55.30 171.3 1005.215 .
Kpl Palma Stefano AUT 111 60.10 171.1 1004.416 .
1. Lt. Sylta Øystein NOR 120 50.90 170.9 1003.617 .
Cad Suihkonen Mikko FIN 123 47.40 170.4 1001.618 .
Lt Fredriksson Nicklas SWE 112 58.30 170.3 1001.219 .
OFW Stracke Norbert GER 114 53.30 167.3 989.220 .
1. Lt. Svenning Magne NOR 112 55.10 167.1 988.421 .
StWM Malle Manfred AUT 114 52.50 166.5 986.022 .
Sdt Blumer Balthasar SUI  97 68.60 165.6 982.423 .
PLUT Lisiecki Robert POL 112 53.30 165.3 981.224 .
2. Lt Nilsson David SWE 112 52.50 164.5 978.025 .
Kpl Jerey Thomas AUT 114 50.30 164.3 977.226 .
Cpl Abeledo David ESP 112 52.20 164.2 976.827 .
Cpl Rados Marcel CRO 112 48.30 160.3 961.228 .
Cad Hirsimäki Juha FIN 106 53.80 159.8 959.229 .
Sgt Cando José ESP 108 51.10 159.1 956.430 .
Wmr de Bijl Rogier NED 102 52.70 154.7 938.831 .
Kpl Bachmann Max SUI_ E  94 60.20 154.2 936.832 .
Cdt Isacsson Håkan SWE 102 50.60 152.6 930.433 .
Sr Lt Oksa Lauri FIN 101 50.50 151.5 926.034 .
1. Sdt Bandin Christophe BEL  98 52.30 150.3 921.235 .
Kpl1 van der Waals Kjell NED  95 54.70 149.7 918.836 .
Lcpl Viljevac Drazen CRO 100 49.60 149.6 918.437 .
Sgt Martin  Juan ESP 104 45.50 149.5 918.038 .
1. Lt. Osen Roar NOR  97 52.30 149.3 917.239 .
Sdt Hadeljan Goran CRO  98 49.70 147.7 910.840 .
Lcpl Kralj Miroslav CRO 101 46.70 147.7 910.840 .
OG Sonnenberg Andrej GER 100 47.30 147.3 909.242 .
Kpl1 Augusta Jimmy NED 102 44.20 146.2 904.843 .
Sdt Dietiker Dominique SUI  98 47.40 145.4 901.644 .
Kpl Braunschweiger Max SUI 102 43.30 145.3 901.245 .
HFW Umlauf Michael GER 100 45.30 145.3 901.245 .

28.05.2003 21:06:54



Grad Name Mannschaft Zielwurf Weitwurf Total PunkteRang

Corp Berg-Domås Syver NOR  95 49.10 144.1 896.447 .
Kpl Schnabl Bernd AUT_E  98 43.00 141.0 884.048 .
1. Sdt Devos Stéphane BEL  97 43.50 140.5 882.049 .
Sdt Märki Philippe SUI_ E  96 43.70 139.7 878.850 .
Sdt Zehnder Adrian SUI  87 50.10 137.1 868.451 .
2. Lt Svensson Marcus SWE  88 48.30 136.3 865.252 .
Oblt Jutzeler Remo SUI  91 45.20 136.2 864.853 .
Sdt Rotzler Tobias SUI_E  86 49.00 135.0 860.054 .
HG Lemke Chris GER  86 48.20 134.2 856.855 .
HG Krawczyk Robert GER  80 48.70 128.7 834.856 .
CHO Jackowiak Jacek POL  84 42.80 126.8 827.257 .
Kpl Ceola Fabrice BEL  69 47.10 116.1 784.458 .
ST.PL Domanski Adam POL  69 38.40 107.4 749.659 .
ST.PL Szmacinski Robert POL  63 39.00 102.0 728.060 .
ST.PL Kociuba Marek POL  54 40.70 94.7 698.861 .
ST.PL Mol Krzysztof POL  43 49.30 92.3 689.262 .
1. Sdt Henau Tim BEL  50 38.40 88.4 673.663 .
Sdt Tanner Samuel SUI_ E  42 40.40 82.4 649.664 .
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E  25 35.90 60.9 563.665 .
Sgt Maj Hernandez Francisco ESP   0 0.00 0.0 0.066 .

28.05.2003 21:06:54



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Werfen / Throwing  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . AUT 4186.0
Zpf Kiefer Reinhard 1075.6

Kpl Lentsch Thomas 1073.6

WM Kaiser Günter 1032.4

Kpl Palma Stefano 1004.4

2 . FIN 4112.8
Lt Peura Arto 1051.2

Lt Nikula Mika 1033.2

Lt Pellikka Janne 1026.8

Cad Suihkonen Mikko 1001.6

3 . ESP 4073.2
Sgt Hernandez Carlos 1074.8

Cpl Carriedo Arias Pedro 1065.2

Cpl Abeledo David 976.8

Sgt Cando José 956.4

4 . NOR 3936.8
1. Lt. Vognild Trond 1027.6

1. Lt. Sylta Øystein 1003.6
1. Lt. Svenning Magne 988.4

1. Lt. Osen Roar 917.2

5 . CRO 3893.6
Cpl Bertovic Pero 1007.6

Lcpl Vukovic Luka 1006.4

Cpl Rados Marcel 961.2
Lcpl Viljevac Drazen 918.4

6 . GER 3822.8
OFW Kallmeier Marco 1023.2

OFW Stracke Norbert 989.2

OG Sonnenberg Andrej 909.2

HFW Umlauf Michael 901.2

7 . SUI 3806.8
Kpl Schmid Daniel 1021.6

Sdt Blumer Balthasar 982.4

Sdt Dietiker Dominique 901.6

Kpl Braunschweiger Max 901.2

8 . SWE 3774.8
Lt Fredriksson Nicklas 1001.2
2. Lt Nilsson David 978.0

Cdt Isacsson Håkan 930.4

2. Lt Svensson Marcus 865.2

9 . POL 3286.0
PLUT Lisiecki Robert 981.2

CHO Jackowiak Jacek 827.2

ST.PL Domanski Adam 749.6
ST.PL Szmacinski Robert 728.0

10 . BEL 3261.2
1. Sdt Bandin Christophe 921.2

1. Sdt Devos Stéphane 882.0

Kpl Ceola Fabrice 784.4

1. Sdt Henau Tim 673.6



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Geländelauf / Cross country  -  Herren

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

1. Lt. Sylta Øystein NOR 26:00,9 1119.11 .
Cad Suihkonen Mikko FIN 26:24,4 1095.62 .
Privat Lassen Henrik DEN 26:51,6 1068.43 .
OFW Stracke Norbert GER 27:01,7 1058.34 .
Sgt Hernandez Carlos ESP 27:10,6 1049.45 .
Kpl Palma Stefano AUT 27:14,6 1045.46 .
HFW Umlauf Michael GER 27:21,2 1038.87 .
1. Lt. Vognild Trond NOR 27:22,0 1038.08 .
Sgt Cando José ESP 27:27,3 1032.79 .
Cad Hirsimäki Juha FIN 27:35,4 1024.610 .
Privat Dåsbjerg Brian DEN 27:37,0 1023.011 .
1. Sdt Devos Stéphane BEL 27:37,1 1022.912 .
CHO Jackowiak Jacek POL 27:50,0 1010.013 .
Zpf Kiefer Reinhard AUT 27:58,6 1001.414 .
1. Sdt Henau Tim BEL 28:01,5 998.515 .
Kpl Braunschweiger Max SUI 28:10,8 989.216 .
Corp Berg-Domås Syver NOR 28:15,1 984.917 .
Sdt Blumer Balthasar SUI 28:22,8 977.218 .
ST.P Kociuba Marek POL 28:25,1 974.919 .
Sdt Dietiker Dominique SUI 28:27,9 972.120 .
Kpl Jerey Thomas AUT 28:34,5 965.521 .
1. Sdt Bandin Christophe BEL 28:34,6 965.422 .
ST.P Mol Krzysztof POL 28:40,8 959.223 .
ST.P Szmacinski Robert POL 28:48,0 952.024 .
Lt Pellikka Janne FIN 28:49,9 950.125 .
Sr Lt Oksa Lauri FIN 28:51,5 948.526 .
Lt Peura Arto FIN 28:52,8 947.227 .
StW Malle Manfred AUT 28:56,9 943.128 .
ST.P Domanski Adam POL 29:01,8 938.229 .
OFW Kallmeier Marco GER 29:04,9 935.130 .
1. Lt. Osen Roar NOR 29:05,6 934.431 .
Cpl Rados Marcel CRO 29:08,7 931.332 .
2. Lt Nilsson David SWE 29:10,4 929.633 .
OG Sonnenberg Andrej GER 29:12,9 927.134 .
PLU Lisiecki Robert POL 29:46,1 893.935 .
Oblt Jutzeler Remo SUI 29:48,6 891.436 .
WM Kaiser Günter AUT 30:04,4 875.637 .
2. Lt Svensson Marcus SWE 30:06,2 873.838 .
Kpl Schnabl Bernd AUT_E 30:09,8 870.239 .
Sgt Martin  Juan ESP 30:12,0 868.040 .
Cpl Bertovic Pero CRO 30:17,1 862.941 .
HG Lemke Chris GER 30:20,0 860.042 .
Lcpl Kralj Miroslav CRO 30:22,7 857.343 .
Cdt Isacsson Håkan SWE 30:24,8 855.244 .
Kpl Bachmann Max SUI_  E 30:27,5 852.545 .

29.05.2003 14:25:36



Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

Sdt Zehnder Adrian SUI 30:29,7 850.346 .
HG Krawczyk Robert GER 30:30,3 849.747 .
1. Lt. Svenning Magne NOR 30:35,2 844.848 .
Sdt Märki Philippe SUI_ E 30:54,4 825.649 .
Lt Nikula Mika FIN 30:58,0 822.050 .
Lcpl Viljevac Drazen CRO 30:58,8 821.251 .
Wmr de Bijl Rogier NED 31:12,6 807.452 .
Kpl Ceola Fabrice BEL 31:38,7 781.353 .
Lcpl Vukovic Luka CRO 31:43,6 776.454 .
Kpl Schmid Daniel SUI 31:44,2 775.855 .
Sdt Hadeljan Goran CRO 31:58,4 761.656 .
Cpl Carriedo Arias Pedro ESP 32:10,3 749.757 .
Kpl Lentsch Thomas AUT 32:11,2 748.858 .
Kpl1 van der Waals Kjell NED 32:12,0 748.059 .
Kpl1 Augusta Jimmy NED 32:20,1 739.960 .
Lt Fredriksson Nicklas SWE 32:35,2 724.861 .
Sdt Tanner Samuel SUI_ E 34:06,6 633.462 .
Sdt Schmidhalter Tobias SUI_E 34:46,5 593.563 .
Sdt Rotzler Tobias SUI_E 37:14,7 445.364 .
Sgt Hernandez Francisco ESP 0.0 0.065 .
Cpl Abeledo David ESP 0.0 0.065 .

29.05.2003 14:25:36



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Geländelauf / Cross country  - Mannschaft Herren

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 4076.4
1. Lt. Sylta Øystein 1119.1

1. Lt. Vognild Trond 1038.0

Corp Berg-Domås Syver 984.9

1. Lt. Osen Roar 934.4

2 . FIN 4018.8
Cad Suihkonen Mikko 1095.6

Cad Hirsimäki Juha 1024.6

Lt Pellikka Janne 950.1
Sr Lt Oksa Lauri 948.5

3 . GER 3959.3
OFW Stracke Norbert 1058.3

HFW Umlauf Michael 1038.8

OFW Kallmeier Marco 935.1

OG Sonnenberg Andrej 927.1

4 . AUT 3955.4
Kpl Palma Stefano 1045.4

Zpf Kiefer Reinhard 1001.4

Kpl Jerey Thomas 965.5

StWM Malle Manfred 943.1

5 . POL 3896.1
CHO Jackowiak Jacek 1010.0
ST.PL Kociuba Marek 974.9

ST.PL Mol Krzysztof 959.2

ST.PL Szmacinski Robert 952.0

6 . SUI 3829.9
Kpl Braunschweiger Max 989.2

Sdt Blumer Balthasar 977.2

Sdt Dietiker Dominique 972.1

Oblt Jutzeler Remo 891.4

7 . BEL 3768.1
1. Sdt Devos Stéphane 1022.9

1. Sdt Henau Tim 998.5

1. Sdt Bandin Christophe 965.4

Kpl Ceola Fabrice 781.3

8 . ESP 3699.8
Sgt Hernandez Carlos 1049.4

Sgt Cando José 1032.7

Sgt Martin  Juan 868.0

Cpl Carriedo Arias Pedro 749.7

9 . CRO 3472.7
Cpl Rados Marcel 931.3
Cpl Bertovic Pero 862.9

Lcpl Kralj Miroslav 857.3

Lcpl Viljevac Drazen 821.2

10 . SWE 3383.4
2. Lt Nilsson David 929.6

2. Lt Svensson Marcus 873.8

Cdt Isacsson Håkan 855.2
Lt Fredriksson Nicklas 724.8


